information

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 03−6386−3657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 082−546−9797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp

https://www.mirtel.co.jp

ミアテストプラチナ検査改良のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別ならぬ御愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2018年６月検査上市しましたミアテストプラチナ検査の

がん15疾患に関しまして、健常人検体を追加し判定のためのアルゴリズム

解析方法を再設定致しましたので、ご案内致します。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

News No.2019-002
2019年3月

実施日：　2019年3月11日（月）ご報告分より

変更内容：・健常人検体の追加（71～163名追加）

　　　　　・小分子RNAを検出する検査において影響を及ぼす外部環境の要因

　　　　　　（マーカー） の排除

　　　　　・アルゴリズムの再設定

変更項目：下記、15疾患

胃がん 甲状腺がん 肺がん
大腸がん 腎臓がん 前立腺がん
膵臓がん 脳腫瘍 子宮頸がん
肝臓がん 胆のうがん 卵巣がん
頭頸部がん 食道がん 乳がん